
Conseil d'avis

Belgian Disability Forum asbl/vzw/vog (BDF)

Conseil Supérieur National des Personnes Handicapées 

(CSNPH)/Nationale Hoge Raad voor Personen met een 

Handicap (NHRPH)

Noozo - Vlaams adviesraad handicap

Collège central de stratégie et de prospective

Conseil consultatif bruxellois francophone de l'aide aux 

personnes et de la santé, section personnes handicapées 

(COCOF)

Conseil bruxellois pour les personnes en situation de 

handicap - COCOM

Kleines Forum



Compétence Président-e

Matière supranationales Pierre Gyselinck

Matières fédérales Gisèle Marlière

Matières régionales flamandes Ronald Vrydag

Matières régionales wallonnes Michel Mercier

Matières régionales bruxelloises (COCOF) Michel Magis

Matières régionales bruxelloises (COCOM) Sjoert Holtackers

Matières relevant de la Communauté germanophone Peter Schlembach



E-mail Secrétariat Nom

info@bdf.belgium.be Olivier Magritte olivier.magritte@minsoc.fed.be

info@ph.belgium.be Benjamin Laureys benjamin.laureys@minsoc.fed.be

info@noozo.be Johan Vermeiren johan@noozo.be

secretariat.csp@aviq.be Philippe Evrard philippe.evrard@aviq.be 

michel.magis@braille.be

sjoert.holtackers@kenniscentrumwwz.be S. Renoirte srenoirte@bsprb.brussels 

schlembachp@gmail.com
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Site Internet Tel.

www.bdf.belgium.be 0470 13 141 36 

www.ph.belgium.be

02 509 82 79

https://noozo.be 02 274 00 34
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